〇〇〇〇防衛局長  殿

記

１．

２．
国庫債務負担行為年割額 令和　年度 円

令和　年度 円

３．

４．

５．

６．

添 付 書 類 ： １　事業の内容及び経費配分書
２　収支予算書

注： １　間接補助事業者は、補助事業者が間接補助の方法により補助事業を行う場合に記載し、
　補助事業者の補助金の交付に関する規則等を添付すること。
２　国庫債務負担行為に係る事業が３か年以上にわたる場合には、国庫債務負担年割額
　の区分について適宜追加すること。

申請者　　　　住　　所

     　　　　　  氏　  名

事 業 の 目 的 ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円補 助 金 等 交 付 申 請 額 ：

事業の内容及び経費配分： 　事業の内容及び経費配分書に記載のとおり

事 業 実 施 予 定 期 間 ： 　令和   年 　 月　　日 から 令和　　年　　月　　日 まで

収 支 予 算 ：

間 接 補 助 事 業 者 ：

補　助　金　等　交　付　申　請　書

文 書 番 号
令 和 年 月 日

　収支予算書に記載のとおり

   令和  年度において、下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を実施したい

ので、防衛施設周辺〇〇〇〇事業補助金交付要綱により国庫債務負担行為に係る事業として、補

助金の交付を申請する。